
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 20 grudnia 2018 r.

o przyjęciu planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432 i § 63 ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 5307) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 
Zatwierdza się plany komisji stałych Rady Miejskiej Ciechocinka na 2019 rok:

1/ Komisji Rewizyjnej,

2/ Komisji Finansowo-Budżetowej, Planowania i Współpracy Gospodarczej,

3/ Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Miasta,

4/ Komisji Uzdrowiskowej oraz Zdrowia i Opieki Społecznej,

5/ Komisji Komunalnej i Porządku Publicznego,

stanowiące załączniki  1 - 5 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Sobierajski

Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 2



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 2



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 2



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 3



Id: A3DC5646-39CB-4190-85A6-C49123EA4BDE. Uchwalony Strona 1




